CITAç

ATA DE REUNÉO DA COMISSÃO DISCIPLINAR
DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL

27t11t2008

Aos vinte e sete (27) dias do mês de novembro (11) do ano de dois mil e oito (2OOB), às 1g:30 horas,
19 sede da Liga Barretense de Futebol, situada na avenida 7, ro 1265, reuniúe a Comissão

Suelqntç: DR. CtlAFEl AMSEf NETO
ocorrências anotados nas súmulas e relatórios dos árbitros e representantes, relativos aãs jogos
realizados nos dias 22 e 2311112008, do Campeonato Amador Vazeano Série A e tornãio
Integração Plinio dos Santos. Do relatado pelos árbitros e representantes, a comissão deliberou o
seguinte:

SÉRIE A
ATLETAS
466 - Aparecido Cesar Dias da Paz, no 13 - equipe Frigorífico - art. 50, I
467 - Diego Cesar da Silva Viana, no 20 - equipe Camárões - art. So, I

T9RNE|O |NTEGRAçÃO pLÍNtO pOS SANTOS
ATLETAS
468 - Guilherme Barbara dos santos, no 16 - equipe Futuro certo - art. 50, I

Deliberou afixar esta ata no mural de costume para o fim de "CITAR' os dirigentes, atletas e equipes
acima identificados, para, querendo, oferecer defesa na forma do regui-amento da competição,
protocolado na sede da LIGA, endereçado à Comissão Disciplinar, e "lNÍlMADo" para comparécer
na sessão de instrução e julgamento, "se de seu interessei', que reatizar-se-á nó aia OaÀUzOOg
(QUINTA.FEIRAì às 18:30 horas na sede da LIGA BARRETENSE oe FUTEBoL.

Concluídos os trabalhos, o Sr. Presidente determinou
ao Secretário que fosse lavrada a presente ata, que após lida e achada conforme foi aprovada por
unanimidade.

Publique-se no lugar de costume.

x

OES

I
rll
V.irrn

DR. CHAFEI AI
Membro Si

DR.

SEI NETO

DE SOUZA JUNIOR

ATA DENÚNCn ' clTAçAo -Ztn,ttzooa

plente